
                                                                                                 

 

Kære medlemmer     

Vi har lige været samlet til Bestyrelsesmøde i Århus og efterfølgende Generalforsamling i FSNS virtuelt. 

Vi kan med glæde fortælle at vi har fået to bestyrelsesmedlemmer ind i bestyrelsen: 

• Hanne Thomassen Specialeansvarlig, Intensiv/NISA, Center for planlagt kirurgi Silkeborg 
• Janet Froulund Jensen sygeplejefaglig forskningsleder og lektor SDU Neurologisk afdeling Roskilde  

Tillykke - vi glæder os til samarbejdet og vi konstituerer os i forbindelse med bestyrelsesmødet i september. 

 

Den nye bestyrelse vil til den tid også planlægge Neurokonference i 2025 – og vi løfter lige sløret for 
datoerne så de kan kommer i kalenderen 20. og 21. maj 2025 – som vanligt i Middelfart 

 

Hanne Weisbjerg Thomassen er på vegne af FSNS optaget i DASYS dokumentationsråd.  

 

DSR har lavet et kommunikativt skifte: fra lønkamp til fagligt fællesskab i forbindelse med DSR’s 125 års 
jubilæums. I har sikkert alle modtaget mails omkring det.  

 

Neurorehabilitering: Vi har givet tilladelse til at få dette spørgeskema med om Neurorehabilitering, vi 
håber mange af jer vil byde ind med deltagelse. 

 

Undersøgelse: Udfordringer i kognitiv neurorehabilitering 
Fagprofessionelle, som arbejder med neurorehabilitering, inviteres til at deltage i en 
landsdækkende spørgeskemaundersøgelse. Formålet med undersøgelsen er at afdække faglige 
udfordringer i kognitiv neurorehabilitering af mennesker med neurologiske diagnoser. Resultaterne 
bruges til at styrke området med nye tiltag. 
  
Vi har meget lidt viden om praksis i Danmark. Det begrænser mulighederne for at sætte ind med 
effektive initiativer, som kan skabe endnu bedre rehabiliteringsforløb for vores patienter og borgere. 
Derfor vil de to videnscentre for Neurorehabilitering i hhv. Øst- og Vestdanmark gerne invitere 
fagprofessionelle, som arbejder med neurorehabilitering, til at deltage i en 
spørgeskemaundersøgelse.  
  



Formålet med undersøgelsen er at afdække faglige udfordringer i kognitiv neurorehabilitering af 
mennesker med neurologiske diagnoser. Resultaterne af undersøgelsen skal bruges til at styrke 
området med nye tiltag ー f.eks. udvikling af nye kurser, workshops og vejledninger i kognitiv 
neurorehabilitering.  
  
Kognitiv neurorehabilitering er målrettet personer med nedsat kognitiv og mental funktionsevne 
efter skade eller sygdom i hjernen. Det er et område, der går på tværs af mange faggrupper (fx 
terapeuter, plejepersonale, læger, psykologer og logopæder) og sektorer (region, kommune og 
privat). Kognitiv neurorehabilitering vil ofte være et element blandt flere i et rehabiliteringsforløb, 
der samlet har til formål at give den ramte person et meningsfuldt liv med størst mulig 
selvstændighed, livskvalitet, aktivitet og deltagelse.  
  
Om spørgeskemaundersøgelsen og informeret samtykke om deltagelse:  

•         Undersøgelsen indeholder spørgsmål om din baggrund og erfaringer med kognitiv 
neurorehabilitering. Undersøgelsen tager cirka 10 minutter af din tid. 

•         Deltagelse i denne undersøgelse er frivillig. Du kan vælge at afslutte din deltagelse i denne 
survey, når som helst, uden at angive en grund. 

•         Undersøgelsen har ikke et kommercielt formål og omfatter ikke belønning eller honorar. 
Der er ingen interessekonflikter at erklære i forbindelse med denne undersøgelse. 

•         Undersøgelsen er anonym, og dine svar vil ikke blive knyttet til dig på nogen måde. 
  
Deltag i undersøgelsen  
www.redcap.link/kogrehab 
  
Ved at klikke på linket, giver du samtykke til at deltage i undersøgelsen.  
  
På forhånd tak. 
  
Med venlig hilsen 
Videnscenter for Neurorehabilitering på Rigshospitalet og  
Vestdansk Videnscenter for Neurorehabilitering 
  
 

Medlemmer: 180 

Vores næste bestyrelsesmøde er 12. september 2024 

I er altid velkommen til at kontakte os på: neurosygeplejersker@gmail.com 

 

God sommer til alle 

Med venlig hilsen  

Bestyrelsen FSNS 

http://www.redcap.link/kogrehab
mailto:neurosygeplejersker@gmail.com

